
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 5                        – 175 –                                                                                  Poz. 19

19

ZARZĄDZENIE NR 18

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 26 lutego 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek organizacyjnych                                           
Komendy Głównej Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października o Straży Granicznej 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 
i 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, 
poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, poz. 1199, Nr 216, 
poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, 

Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 168, 
poz. 1323) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 23 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 1 kwietnia 2009 r. 



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 5                        – 176 –                                                                                   Poz. 19

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
w z. ppłk SG Tomasz PEST

w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Granicz-
nego Komendy Głównej Straży Granicznej, zmienionego 
zarządzeniem nr 15 z dnia 25 lutego 2010 r., w § 5 w ust. 1 
pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:
„8)  podejmowanie działań dla zapewnienia realizacji ce-

lów i zadań Zarządu w sposób zgodny z prawem, 
efektywny, oszczędny i terminowy (kontrola zarząd-
cza).”.

§ 2.

W załączniku do zarządzenia nr 33 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 2 czerwca 2009 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Spraw 
Wewnętrznych Straży Granicznej, zmienionego zarządze-
niem nr 98 z dnia 15 grudnia 2009 r., nr 10 z dnia 5 lute-
go 2010 r. i nr 15 z dnia 25 lutego 2010 r., w § 9 w ust. 1 
pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6) podejmowanie działań dla zapewnienia realizacji celów 
i zadań Zarządu w sposób zgodny z prawem, efektyw-
ny, oszczędny i terminowy (kontrola zarządcza).”.

§ 3.

W załączniku do zarządzenia nr 79 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 23 października 2009 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu Opera-
cyjno-Śledczego Komendy Głównej Straży Granicznej, 
zmienionego zarządzeniem nr 15 z dnia 25 lutego 2010 r., 
w § 5 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:
„7) podejmowanie działań dla zapewnienia realizacji celów 

i zadań Zarządu w sposób zgodny z prawem, efektyw-
ny, oszczędny i terminowy (kontrola zarządcza).”.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


